לעומת זאת לעתים מזומנות מצאנו שהמתרגמים הבינו היטב את החידוש העברי ותרגמו אותו נכוחה. לדוגמה:

עיתון – בעמוד הראשון של ספרו מציין דוד עידאן שהסיפור "מעשה הצדקה" תורגם מן "ג'ורנאל הארץ". אך "הארץ" מעולם לא נתכנה ג'ורנאל. בגיליונו הראשון בחודש ניסן תרע"ח, אפריל 1918, הוא יצא בשם "חדשות מהארץ הקדושה, ההוצאה העברית של שבועון המשלחת הצבאית המצרית אשר למחנה הבריטי בארץ האויב הנכבשה". בגיליונו השני הושמטה המילה קדושה, אך הוא עדיין ממשיך להיקרא שבועון. בניסן תרע"ט, יוני 1919, מתחיל "הארץ" לצאת בירושלים, ומשנה את מתכונתו ל"עיתון יומי לענייני החיים והספרות". והנה, עידאן אינו מכיר במילה עיתון כחלק מן העברית, ולא עוד אלא שהוא מציין את מקורו כ"ג'ורנאל הארץ" בגרשיים, כאילו ציטט מן המקור. ברם מספר שנים אחריו כתב הרב השלי בראש תרגומו: תרג'מה מן אלעיתון הדואר.